- Hesychij Presbyteri orationes.  
 Hipparchus Philosophus A. 11. 8.  
 Ioannis Monachi Eubeæ oratio in Innocentes. H. III. 8.  
 Nicephori Gregoræ libri 29. ex quibus 11. tantum excusi.  
 Theodori Metochitæ varia & plurima.  
 Michaëlis Choniatæ Orationes. H. III. 7.  
 Marciani oratio in Præsentationem Deiparæ H. III. 8.  
 Theodori Lascaris varia Θ. v. 2.  
 Theodorus Ducas. *ibidem.*  
 Barnabas Monachus de incarnatione.

Theophylacti Simocattæ Dialogus de variis dubiis Physicis.  
*Atque hic brevis est syllabus auctorum mihi repertorum, quem & ple-*  
*niorem & accuratiorem dedissem, ni labores meos sibi detinuisset is, cui a-*  
*micè concesseram.*

Hactenus R. P. Alexander Baruoëtius Soc. nostræ; cuius  
 Nomenclatorem hunc Scoriacensem, nostratibus Gallis penè  
 omnibus, ipsis etiam Bibliopolis insignioribus, hactenus incogni-  
 tum, visum est è re litteraria cum aliis eiusdem argumenti opus-  
 culis *ὡς τοῦδε* descriptum, ex tenebris atque obscura caligine edu-  
 ctum in omniū manus oculosque emittere, vt Eruditi Lectores ac  
 Librariæ Antiquitatis curiosi eum per otium committere possint  
 cum iis, quæ de Scoriacensi Regia illa Bibliotheca ante quinquaginta  
 circiter annos publici iuris fecit R. P. Antonius Possseui-  
 nus ad calcem Apparatus sacri. Equidem memini legisse me pa-  
 gina 548. in Addendis ad Gerardi Ioannis Vossii V. C. de Histori-  
 cis Græcis libros quatuor secundæ editionis anno superiori Lug-  
 duni Batauorum vulgatæ verba hæc: *utinam vero non ulterius eruditi*  
*Hispaniæ viri inuideant Reip. litterariæ ipsam Iamblichi Historiam Baby-*

lonicam, quam dicebam extare in scoriaca sive s. Laurentij Bibliotheca. Ita enim didici ex edito eius Bibliothecæ indice, concinnato à Martino Abbate Lafarina, Philippo IV Hispaniarum Regi à sacris Domesticis ac consilijs. Verum quis sit ille Lafarina Abbas, an diuersus ab Abbate de Farina Siculo, quem REGI CATHOLICO ab oratorio fuisse comperi, & ubi Catalogum illum suum ediderit, quæue formâ, quouè successu (licet à multis hætenus quæsiuerim) fateor me iuxtâ cum ignarissimis ignorare. Si quando in manus venerit, & in eo plura deprehenderim, quam in nostro hoc Baruoëltiano Syllabo, Lectoribus in alterâ editione significare non grauabor.

SPECIMINIS  
ANTIQUARVM LECTIIONVM  
LATINARVM ET GRÆCARVM  
SUPPLEMENTVM QVARTVM.  
EX CATALOGO MSS. LIBB.

Illustrissimi & Reuerendissimi Domini D. CAROLI DE MONT-  
CHAL ARCHIEPISCOPI TOLOSANI.

*Catalogum illum integrum propria manu descriptum com-  
modauit R. P. Ludouicus Iacob à S. Carolo, Cabilonensts, Or-  
dinis B. Mariae de Carmelo, ex quo Excerpta quadam delibauit,  
eorum præsertim Auctorum, qui nondum lucem viderunt. In  
ijs verò non seriem Alphabeticam, sed codicum ordinem sequar,  
nec codicum formam maiorem, minoremve, aut chartam mem-  
branâsq; annotabo, cum id sit longioris operæ. Initium autem  
ac finem saltem in quibusdam adscribam.*